第１３号様式

 整理番号

排水設備管理人設定（変更）届

年  月  日

 南幌町長        様
住所

設置者
氏名          印

届出人
住所

管理人
氏名          印

 下記のとおり管理人を設定（変更）したのでお届けします。

排水設備設置場所     南幌町

排水設備設置義務者

の 住 所 ・ 氏 名

排 水 設 備 番 号     第    号

新管理人住所・氏名

旧管理人住所・氏名

管理人設定（変更）

年 月 日

そ の 他

特記事項